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(7 ban gjintata

Coperilt

Eoperol spritz friss narancslével  2.890,- Ft
(Aperol, Prosecco, sz6da)

O legroni 2.990,- Ft
(Gin, Campari, Vermouth)

Strawberry limoncello spritz 2.990,- Ft

(Limoncello, Prosecco, Eper piiré, szoda)

Ftugo spritz 2.590,- Ft
(Prosecco, lime, menta, bodzaszirup, széda)

OMango limoncello spritz 2.890,- Ft
(Limoncello, Prosecco, mangd piiré, széda)

Lavender spritz 2.790,- Ft
(Prosecco, Campari, levendula szorp, sz0da)

Senekt

GHrizzante Trattoria al Forno 990,- Ft/dl
Lelna Olaszrizling Balaton Bio 2024 1.190,-Ft/dl
(Balatonfiired-Csopak)

Lenkey Pincészet Fecsegs Furmint 2023 1.190,-Ft/dl
(Tokgj)

Pitzay Borbirtok Chardonnay 2022 1.790,- Ft/dl
(Balaton)

(Ftaraszthy Pincészet Oreghegy 1.790,- Ft/dl

Pinot Noir 2019 (Etyek)

errecarsiche 1939 Bordszat Fanova DOC 2.090,- Ft/dl
2022 (Puglia)



85”’5 ol

Paradicsomos bruschetta parmezdn forgdccsal (1,7) 3.490,- Tt
Siilt padlizsinkrém zoldségeRkel és piritissal(1,7) 3.690,- Ft
SBbamdj mousse mangé chutney-val; vajon piritott mini Raldccsal (1, 3, 7, 12) 4.290,- Ft
Cingus bélszin tatdr beefsteak friss zoldségekRel, piritéssal (1,7,10) 5.890,- Ft
Olagy mediterrin tdl kemencében siilt hdzi focaccia-val (1,7,8,10) 8.790,- Ft

cheue@eé

Olasz paradicsomleves filszerolajjal és parmezdn chipsszel (7) 2.590,- Ft
(Fisleves hdzi Részitést] csirkehiisos tortellinivel (1,3,7) 2.690,- Ft

Sriciliai halleves branzino filével és RirdbyrikRal (2,4,14) 4.290,- Ft



Salitit

FHiss Revert saldta Rertiink zoldségeibsl 2.890,- Ft
Kbrtés-gorgonzolds saldta Raramellizdlt-piritott didval és mdfna vinaigrettel (7,3) 3.690,- Ft
Gyombéres-narancsos Racsamellsalita vegyes gyiimolcsoRkel 4.890,- Ft

Cézdr saldta csirkével / bélszinnel / rikRal (1,2,3,10,12) 3.490,- Ft / 5.890,- Ft / 6.490,- Ft

Glargdnyagombds risotto sertéssztizzel (7,12) 4.890,- Ft

SBorsékrémes risotto grillezett Racsdval és taleggio sajttal (7) 5.290,- Ft

Loldspdrgds risotto narancsos grillezett rikRal 2) 5.990,- Ft



FHazi tasgtibl bésidlt deleinde

Kbrtés-gorgonzolds gnocchi piritott didval (1,3,7,8)

FHiistolt lazacos-ricottds gnocchi (1,3,7)

GFrutti di mare spaghetti rakRal (1,3,9,12,14)

Spaghetti carbonara (1,3,7)

Ragu classico di Bologna (1,3,9,12)

Sonkds cannelloni parmezdn mdrtdssal (1,3,7)

Kemencében siilt hiisos lasagne hdzi pestéval (1,3,7,)
Pisztdcids bucatini silt Racsdval (1,3,7,3)

Glargdnyagombds pappardelle flambirozott Racsamdjjal (1,3,12)

Kigatoni all ‘arrabbiata con burrata (1,3,7,9)

4.290,- Ft

6.290,- Tt

6.990,- Ft

4.590,- Ft

3.590,- Ft

4.290,- Ft

4.290,- Ft

6.990,- ¥t

6.990,- ¥t

6.890,- Ft



Gl

Loldfliszeres csirkemell steak vaslapon siitve

Cheddar sajttal toltott csirkemell pancettdba tekerve (7)

KRoston kacsamell grandtalma mdrtdssal (250g+) (9)

(Hizott kacsamdj Raramellizdlt almdval és bormdrtdssal (12)
Pisztdcia morzsdban siilt sertésszliz szarvasgomba olajjal (2204+) (3,9)
grill’ezett tarja Ronfitdlt fokhagymdval és papriRakrémmel (10,12)
Cingus bélszin steak (200g+) (7,9)

Erlelt Angus Rib-eye steak (3004+) (7,9)

SBélszin rossini hizott Racsamdjal; siilt gombdval (7,9,12)
Falas Fictolet

Bérén siilt lazac steak citromos vinagrettel (4,7)

SBorskéregben siilt voros tonhal (4)

Sriciliai feketekagyld focaccidval (1,7,12,14)

3.790,- Ft

4.990,- Ft

6.990,- ¥t

10.990,- Ft

6.990,- Ft

5.790,- Ft

11.990,- Ft

10.990,- Ft

17.990,- Ft

7.690,- Ft

6.990,- ¥t

6.290,- Tt



Kbretels

KRozmaringos burgonya
(Fizi steakburgonya
Siilt zoldséy

ja’zmin rizs

&E des hasibburgonya
SBurgonyapiiré (7)

SBazsalikomos paradicsomsalita (12)

Sajtmdrtds (1,7)
Loldbors mdrtds (7,9,12)

Szarvasgomba mdrtds (1,7,12)

1.490,- Ft

1.690,- Ft

1.990,- Ft

1.490,- Ft

1.890,- Ft

1.590,- Ft

1.990,- Ft

1.190,- Ft

1.290,- Ft

1.390,- Ft



Kémencében siilt hdzi focaccia (1)

CMNargherita (1,7)

paradicsomszosz, koktélparadicsom, fior di latte, friss bazsalikom

Prosciutto (1,7)

paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto

Prosciutto e mais (1,7)
paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto, kukorica

Prosciutto cotto, funghi e mais (1,7)
paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto, gomba, kukorica

Calzone classico (1, 7)

paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto, gomba

Quattro formaggi (1, 7)

paradicsomszosz, fior di latte, parmezdn, gorgonzola, fiistolt sajt

Salame (1,7)

paradicsomszosz, fior di latte, ventricina szalami

Dyiavola (1,7)

paradicsomszosz, fior di latte, ventricina szalami, pepperoni, fokhagyma olaj

Glingherese (1,7)

paradicsomszosz, fior di latte, gomba, pancetta, napoli dolce szaldmi, lilahagyma, hegyes erds

2.490,- Ft V

3.290,- Ft V
3.490,- Ft
3.690,- Ft

3.790,- Ft

3.890,- Ft

3.890,- Ft V

3.790,- Ft _j

4.290,- Ft -

3.990,- Ft =/



Capricciosa (1,7) 4.290,- Ft
paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto, articséka, gomba, fekete olivabogyé

Genova (1,7) 5.290,- Ft
paradicsomszosz, fior di latte, prosciutto cotto, napoli dolce szalami, lilahagyma, fokhagyma olaj

SBravissimo (1,7) 4.990,- Ft
fokhagymas mascarpone, fior di latte, pancetta, csirkemell, lilahagyma

Palermo (1,7) 4.790,- Ft
paradicsomszész, fior di latte, prosciutto crudo, koktélparadicsom, friss bazsalikom

SBurrata (1,7) 5.890,- Ft
paradicsomszosz, friss bazsalikom, fior di latte, koktélparadicsom, burrata, prosciutto crudo, friss rukkola

Dolce Blu (1,7,8) 4.490,- Ft
gorgonzola martas, fior di latte, korte, gorgonzola, piritott dio

Pizza al Salmone (1,4,7) 4.990,- Tt
mascarpone, fiistolt lazac, fior di latte, friss bazsalikom, fekete olivabogyd, citrom



@e&gm’%

Ciramisu (1,3,7)

Pisztdciakyémes palacsinta fehércsokolidéval (1,3,7,5)

SBelga csokolide felfijt malnakyémmel, hdzi vanilia fagylalttal (15 perc) (1,3,7,12)
Sajttorta hizi eperraguval / s6s Raramelles sz6sszal (1,3,7)

(FHizi Részitésti fagylalivilogatds tejszinfiabbal (7,8)

2.690,- Ft

2.690,- Ft

2.890,- Ft

2.690,- Ft

2.690,- Ft



0(5 A

OMdtnds-citromfiives limonddé
Epres- mentds limonddé

CMangés limonddeé

Friss narancsos limonddé
Citrusos limonddé
SBodzds-bazsalikomos limonddé
Eofonyds Gimonddé
§g¢6m5éres-mangés limonddé

Kbrtés-citromfiives limonddé

“horeau szénsavas

Yhoreau szénsavmentes

San Pellegrino szénsavas 0,5 [

Cicqua Panna szénsavmentes 0,5 [

04(

1.590,- ¥t
1.590,- Ft

1.590,- Ft
1.590,- Ft
1.590,- Ft
1.590,- Ft
1.590,- Ft
1.590,- Ft

1.590,- Ft

0.35(

690,- Ft
690,- Ft

1l

2.990,- Ft
2.990,- Ft

2.990,- Ft
2.990,- Ft
2.990,- Ft
2.990,- Ft
2.990,- Ft
2.990,- Ft

2.990,- Ft

07(

990, Ft
990, Ft

1.390,- Ft
1.390,- Ft



Syésaans itk

Coca-Cola 0,25 (

Coca-Cola Zero 0,25 [
“Fanta narancs 0,25 [
Kinley gyombér 0,25 [

Kinley tonic 0,25 [

R slis itk

Hissen facsart narancslé 0,1 [
Cappy narancs 100 % 0,25 [
Cappy anandsz 100 % 0,25 [
Cappy Gszibarack 0,25 [

Cappy almaital 0,25 [

890,- Ft

890,- Ft

890,- Ft

890,- Ft

890,- Ft

690,- Ft

890,- ¥t

890,- ¥t

890,- ¥t

890,- ¥t



Ktwets

Kistretto 890,- Ft
gspresso 890,- Ft
OMacchiato 890,- Ft
lmericano 890,- Ft
Cappuccino 990,- Ft
Cortado 990,- Ft
SLatte macchiato 1.190,- Ft
Flat white 1.290,- Ft

Doppio 1.390,- Ft



Ciapelt s

(Foegaarden (biizasir) 025(/05(
(Floegaarden Rosée (biizasor) 025(/05(
Pilsner Urquell 03(/05(

GZ{U%M@ 8Q%
Erdinger Hefe Weiss biizasor 0,5 Lalkoholmentes
Peroni 0,33 [

Peroni 0,33 [ alRoholmentes

1.390,- Ft / 2.690,- Ft
1.390,- Ft / 2.690,- Ft

990,- Ft / 1.690,- Ft

1.990,- Ft

1.390,- ¥t

1.390,- Ft



Oliisty (0,04 1)

GFour Roses

ﬂmson

gentléman Jack,
Fighland Park 10 yrs

OWacallan 12 yrs

Lagavulin 10 yrs

Laphroaig 10 yrs

« Jack Daniel’s single barrel
jacﬁ@anie[’s bonded
eeling Whiskegy Small Batch
The legendary dark silkie irish

The legendary silkie irish

1.290,- Ft

1.290,- Ft

2.190,- Ft

2.890,- Ft

4.690,- Ft

5.690,- Ft
3.190,- Ft
2.690,- Ft
2.390,- Ft
2.290,- Ft
2.490,- Ft

2.890,- Ft

he legendary midnight silkie irish 2.790,- Ft

Kum (0,04 ()

c,fegem[zm’o honey
CNatusalem Extra Afiejo

Oatusalem Gran Reserva 15 yrs

Dyiplomatico Reserva

Kon Millionario X0 Decanter
EDon Papa Baroko
Dictador The Best of 1982
OMNad city botanical

Claga Malacca spiced
GYlaga perl of Jacarta
Pusser’s gunpowder proof

Kon Zacapa centenario 23yrs

1.490,- Ft
1.490,- Ft
2.190,- Ft

2.390,- Ft

6.990,- Ft
2.990,- Ft
9.990,- Ft
2.290,- Ft
1.790,- Ft
2.990,- Ft
1.490,- Ft

4.990,- Ft



Olewmanth (0.06 ()

Qnﬁuthdqama)
Oartini Bianco
CMartini Exgra dry
Campari

gm (0.04 1)

SBeefeater

Gangqueray

Gin Mare Mediterran
Hendrick’s

Eon Dulaman Irish Maritime
Jﬁndémans red

Malfy Originale

OMalfy con Arancia

1.190,- Ft
1.190,- Ft
1.190,- Ft

1.490,- Tt

1.190,- Ft
1.290,- Ft
2.390,- Ft
2.590,- Ft
3.790,- Ft
3.490,- Ft
1.790,- Ft

1.690,- Ft

Sequila (0,04 ()

El Fimador Blanco
EL Jimador Reposado

Lilintoa (0.04 ()

Szilva
Gonci barack,
Birs
OMdtna cuvée
Geketeribizli

Szomolyai cseresznye

1.690,- ¥t

1.690,- ¥t

2.390,- Ft
2.690,- Ft
2.690,- Ft
3.790,- Ft
2.790,- Ft

2.790,- Ft

Gyamarteeseni (0,04 1)

Glnicum /Olnicum Szifva

( Jagermeister

1.390,- ¥t

1.390,- ¥t



Knyak, brandy (0,04 )

6}%8&1?@1 Fededededk

(FHennessy VS

Oedba (0.04 ()

Finlandia

grey Goose
Beluga

Belvedere
Koberto Cavalli

Grappa (0.05 1)

OYlonino Chardonnay Barrique
Olonino Sauvignon Blanc
Clonino La Malvasia

Clonino Riserva 8Y

2.290,- Ft

2.290,- Ft

1.290,- Ft
1.990,- Ft
2.490,- Ft
2.290,- Ft

1.490,- Ft

2.190,- Ft
2.190,- Ft
2.490,- Ft

4.290,- Ft

Litén (0,06 1)

Bailey’s
SLymoncello Gagliano
{Zmaretto Disaronno
Hrangelico
galliano Vanilla

2.190,- Ft
1.890,- ¥t
2.390,- Ft
1.790,- ¥t

1.890,- Ft
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Glutén

RARFHIER,

Tojds

Hal

Foldimogyor6

Szdjabab

TejterméR, laRtoz

DidféléR, azaz mandula, mogyord, di6, kesudid, pekdndi6, brazil di6, piszticia,
makaddm- vagy queenslandi di6
Zeller

Mustdr

Szezdm

Kéndioxid-szulfit

Csillagfirt

Puhatestiiek

Mesterséges édesitOszerek,
Edesqyokér

Ettermiink Romyhatechnologidja nem teszi lehet&vé hogy Rizdrjuk a glutént és eqyéb allergén anyagokat.
Termékeink az dsszetevoként jelzett allergéneR mellett nyomoRban tartalmazhatnak tovdbbi allergéneket, igy
érzéRenysty esetén sajdt felelGsségre fogyaszthatok, Az elvinni Rfvint meleg ételeR mihamarabb
elfoqyasztandok, ellenkezd esetben hiitve tdrolandok, majd alapos hoRezelést Rgvetden rovid idon beliil

felhaszndlandok,

Araink nem tartalmazzdk a 12%-os szervizdijat.
Uzemeltets: Trattoria al Forno Kft.
2112 Veresegyhdz F§ it 67.

Konyhafénokor; Dedki Zsolt, Mardczy Mdrk,
Sommelier: Arva Istvin

Etteremvezet8: Osztroluczki Bdlint
www. trattoriaalforno.hu


http://www.trattoriaalforno.hu/
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